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МТЕЛ ПРВА МАЖИ 1/2 ФИНАЛЕ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 01,02 10.14.05.2025 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59,60, 
61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 16.05.2025 год., 

Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од МТЕЛ ПРВА 
ЛИГА МАЖИ 1/2 ФИНАЛЕ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1МЧ/16 МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ – МКК КУМАНОВО 26-12 26-15 20-20 09-17  1-0 

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ахтаров К. Феревски А. Бошкоски Г. Антовски Б. 85 – 67 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1МЧ/17 ТФТ - РАБОТНИЧКИ 25-16 24-25 21-21 16-24 12-04 1-0 

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Дојчиновски Д. Митровски З. Цветаноски В. Михајловиќ В. 98 – 90 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на тренерот на КК ТФТ Смилковски Б. поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Работнички Манигалут Т. (303) поради неспортски однос.  

Досудена Т.Г. на тренерот на КК Работнички Самарџиев Г. поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Работнички Ефремовски В. (638) поради флопинг.  

Во 4/4 од трибината каде била сместена навивачката група на КК Работнички на терен била фрлена запалка. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1МЧ/18 МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ – МКК КУМАНОВО 23-21 27-20 17-21 15-14  2-0 

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Клинчаров Б. Мијалковски И. Давидов А. Зафировски Д. 82 – 76 

Забелешки 

Неспортко навивање на навивачката група на МКК Куманово упатено спрема службените лица, опоменати преку разглас. 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1МЧ/19 ТФТ - РАБОТНИЧКИ 16-24 16-13 24-11 15-11  2-0 

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Цветковиќ С. Феревски А. Ѓорески А. Јакимовски Н. 71 – 59 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

МТЕЛ ПРВА МАЖИ 1/2 ФИНАЛЕ ОДЛУКИ  КОЛО 01,02   10.14.05.2025 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Тренерот на КК ТФТ Смилковски Б. за досудена Т.Г. (4) по член 56.2  
се казнува со парична казна во износ од                                                 12.800,00 денари 

03. Играчот на КК Работнички Манигалут К. (303) за досудена Т.Г. (2) по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                   6.400,00 денари 

04. Тренерот на КК Работнички Самарџиев Г. за досудена Т.Г. (2) по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                   6.400,00 денари 

05. Играчот на КК Работнички Ефремовски В. (638) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                   1.000,00 денари 

06. Екипата на КК Работнички за фрлање на тврди предмети по член 55.3  
се казнува со парична казна во износ од                                                 24.000,00 денари 

07. Екипата на МКК Куманово за неспортско навивање по член 55.6  
се казнува со парична казна во износ од                                                   8.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата.                                                                                 Комесар за натпреварување  
                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 
 

МТЕЛ ПРВА МАЖИ ПЛЕЈ АУТ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 06     10.05.2025 
 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ПА/11 ВАРДАР - ГОСТИВАР 15-27 22-19 16-15 18-12   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Цветковиќ С. Ѓорески А. Петровски П. Јакова Б. 71 – 73 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на клупата на КК Гостивар поради неспортски однос.  
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 



 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ПА/12 ТИКВЕШ ГОЛДЕН ИГЛ - ШКУПИ  14-26 21-17 22-26 22-23   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Дамески А. Червенка Ј. Крстевски В. Зафировски Д. 79 – 92 

Забелешки 

Без заблешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

МТЕЛ ПРВА ЛИГА МАЖИ ПЛЕЈ АУТ ОДЛУКИ  КОЛО 06        10.05.2025 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Гостивар за досудена Т.Г. на клупа (2) по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    6.400,00 денари 

03. Екипите на КК Шкупи и КК Вардар испаѓаат од Првата лига мажи        
      и следната натпреварувачка сезона 2025-2026 ќе се  

натпреваруваат во Втората лига мажи. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  
                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА МАЖИ ПЛЕЈ АУТ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Тиквеш Голден И. 28 13 15 2284 2322 -38 41 

2 Гостивар 28 11 17 2140 2163 -23 39 

3 Шкупи 28 11 17 2243 2396 -153 39 

4 Вардар 28 1 27 2014 2544 -530 29 
 

ПРВА ЖЕНИ 1/2 ФИНАЛЕ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 03        10.05.2025 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 16.05.2025 

год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од  ПРВА  
ЛИГА ЖЕНИ 1/2 ФИНАЛЕ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ЖП/12 КРИВА ПАЛАНКА – БАДЕЛ 1862  25-09 15-12 21-15 19-19  2-1 

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Трајковски З. Митев С. Богески М. Петровски Д. 80 – 55 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

ПРВА ЛИГА ЖЕНИ 1/2 ФИНАЛЕ ОДЛУКИ КОЛО 03      10.05.2025 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  
                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 
 

ПРВА ЖЕНИ ФИНАЛЕ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 01        14.05.2025 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 16.05.2025 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од  ПРВА  

ЛИГА ЖЕНИ ФИНАЛЕ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1Ж/13 БАСКЕТ КАМ - КРИВА ПАЛАНКА   25-09 15-12 21-15 19-19  1-0 

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Мицковска Е. Богески М. Ацевски З. Кестев К. 66 – 47 

Забелешки 

Главниот семафор поставен над записничка маса. Немало црвена и жолта лента на кошевите. Едниот кош не бил на 
соодветна висина по пропозициите на ФИБА. Семафорот за мерење на време за напад (24-14) поставени на зидовите од 

салата. Поради сите овие недостатоци (неисправност на уредите) домакинот имал 30мин. да ги отстрани истите.  
По истек на 30мин. домакинот не успел да ги доведе во исправност истите. Со потпис-согласност на службените лица на 

двете екипи натпреварот започнал во 18.30ч. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 

 
 

 
 

 



 

ПРВА ЛИГА ЖЕНИ ФИНАЛЕ ОДЛУКИ КОЛО 01      14.05.2025 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Баскет Кам за неисправни тех.уреди по член 54.23  
се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  
                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

Натпреварите од Прва А лига жени МОРА да бидат пренесувани во живо,и да се води 
статистика согласно член 39 и 38 од Пропозициите за натпреварување. 

 

ВТОРА МАЖИ 1/2 ФИНАЛЕ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 1,2 10.14.05.2025 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 16.05.2025 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 1/2 

ФИНАЛЕ ВТОРА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

 2МП/09 МАЏАРИ – МЗТ УНИ БАНКА 22-21 15-18 23-19 23-17  1-0 

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Исајловски П. Давидов А. Јакимовски Н. Никочевиќ Е. 83 - 75 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на тренерот на КК Маџари Тодоровиќ М. поради неспортски однос. 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Маџари Нацевски Д. (534) поради приговор. 

Досудена Т.Г. на тренерот на КК МЗТ Уни Банка Ѓуковиќ Н. поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2МП/10 АНГЕЛИ – СОКОЛИ 1933  35-07 25-23 24-11 21-16  1-0 

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ангелов т. Мијалковски И. Лалков В. Темелков И. 105 – 57 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на клупата на КК Соколи 1933 поради неспортски однос. 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2МП/11 МЗТ УНИ БАНКА - МАЏАРИ 14-23 10-22 20-13 11-20  0-2 

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Терзиевски С. Мијалковски И. Антовски Б. Митев С. 55 – 78 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2МП/12 СОКОЛИ 1933 - АНГЕЛИ 17-20 24-16 18-17 21-18  1-1 

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Теофиловски А. Цветаноски В. Михајловиќ В. Тренчевски М. 80 - 71 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на клупата на КК Соколи 1933 поради приговор. 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Соколи 1933 Караколев Н. (577) поради приговор. 
Досудена Т.Г. на клупата на КК Ангели поради приговор. 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Ангели Кацарски Н. (060) поради приговор. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Ангели Богатиновски Т. (591) поради флопинг. 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  
 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ 1/2 ФИНАЛЕ ОДЛУКИ  КОЛО 1,2   10.14.05.2025 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Тренерот на КК Маџари Тодоровиќ М. за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

03. Играчот на КК Маџари Нацевски Д. (534) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

04. Тренерот на КК МЗТ Уни Банка Ѓуковиќ Н. за досудена Т.Г. по член 56.2  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

05. Екипата на КК Соколи 1933 за досудена Т.Г. на клупа по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

06. Екипата на КК Соколи 1933 за досудена Т.Г. на клупа по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

07. Играчот на КК Соколи 1933 Караколев Н. (577) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 
 



 

08. Екипата на КК Ангели за досудена Т.Г. на клупа по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

09. Играчот на КК Ангели Кацарски Н. (060) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

10. Играчот на КК Ангели Богатиновски Т. (591) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата.                                                                                Комесар за натпреварување  
                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

ТРЕТА ЛИГА ФИНАЛЕ - 3 РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 01    10.05.2025 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 16.05.2025 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од  

Финале - 3 ТРЕТА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 
 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3М3/18     ХЕРАКЛЕА - ГЕВГЕЛИЈА   22-17 24-16 25-17 20-14   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Бошков Д. Мелов С. Игњатовски Б. Чадамов И. 91 – 64 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МФ/19  ТЕТЕКС ТТК – СТРУМИЦА РОЛИНГ 22-14 29-30 18-11 17-19  1-2 

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Донев С. Ангелов В. Серафимов И. Гавриловски А. 86 – 74 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Тетекс ТТК Костовски В. (200) поради приговор. 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 

ТРЕТА А ЛИГА МАЖИ ФИНАЛЕ - 3 ОДЛУКИ КОЛО 01      10.05.2025 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот на КК Тетекс ТТК Костовски В. (200) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

03. Екипите на КК Тетекс ТТК и КК Струмица Ролинг се пласираат во Втората лига мажи  
за сезона 2025/2026 година. 

04. Екипата на КК Тетекс ТТК од Тетово е Шампион во Третата лига мажи  
за сезона 2024/2025 година. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата.                                                                                 Комесар за натпреварување  
                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

Натпреварите од Трета лига мажи МОРА да бидат пренесувани во живо,  
согласно член 39 од Пропозициите за натпреварување. 

 

Екипите од Сениорски лиги мажи и жени кои ке ги платат казните до објавување на 
следниот Билтен ќе бидат со износ намален за 50% согласно член 52.3 од Пропозициите 
за натпреварување во Сениорски лиги за сезона 2024/2025. 
Казните можат да бидат платени на следнава сметка 300000003207438 за КФСМ. 
Цел на назнака: уплата 50% казнa по Билтен. 

По извршената уплата ке ви биде издадена ф-ра на соодветен намален износ. 
 


